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107 年藥品查驗登記審查暨線上申請作業試辦方案之成果報告 

表一、107 年第一季輸入藥品線上申請收案、結案率及審查天數情形 

輸入 

案件類別 展延 註銷 變更 

 

收案數 

(收案率%) 

結案數 

(結案率%) 

平均辦理 

天數 

收案數 

(收案率%) 

結案數 

(結案率%) 

平均辦理 

天數 

收案數 

(收案率%) 

結案數 

(結案率%) 

平均辦理 

天數 

紙本 
197 

(83.8%) 

53 

(26.9%) 
25.6 

12 

(85.7%) 

11 

(91.7%) 
12.1 

462 

(97.5%) 

93 

(20.1%) 
24.8 

線上 
38 

(16.1%) 

26 

(68%) 
14.4 

2 

(14.2%) 

2 

(100%) 
4.5 

12 

(2.5%) 

10 

(83.3%) 
19.3 

總案件數 235 79 
 

14 13 
 

474 103 
 

 

表二、107 年第一季國產藥品線上申請收案、結案及審查天數情形 

國產 

案件類別 展延 註銷 

 

收案數 

(收案率%) 

結案數 

(結案率%) 

平均辦理

天數 

收案數 

(收案率%) 

結案數 

(結案率%) 

平均辦理

天數 

紙本 
383 

(86.8%) 

160 

(41.8%) 
16.8 

20 

(87%) 

18 

(90%) 
12 

線上 
58 

(13.2%) 

15 

(25.9%) 
13.5 

3 

(13%) 

3 

(100%) 
22.3 

總案件數 441 79 
 

23 21 
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表三、已使用線上申請廠商清單 

 輸入 國產 

1. 安沛國際有限公司 台灣神隆股份有限公司 

2. 美商默沙東藥廠股份有限公司台灣分公司 三能化學股份有限公司 

3. 德佑藥品有限公司 成大藥品股份有限公司 

4. 一龍化學貿易有限公司 井田國際醫藥廠股份有限公司 

5. 友華生技醫藥股份有限公司 瑞安大藥廠股份有限公司 

6. 台灣禮來股份有限公司 十全實業股份有限公司 

7. 台灣諾華股份有限公司 晟德大藥廠股份有限公司 

8. 嬌生股份有限公司 順華藥品工業股份有限公司 

9. 夏爾生技醫藥股份有限公司 衛達化學製藥股份有限公司 

10. 臺灣必治妥施貴寶股份有限公司 永豐化學工業股份有限公司 

11. 台灣安斯泰來製藥股份有限公司 永日化學工業股份有限公司台中幼獅廠 

12. 荷商葛蘭素史克藥廠股份有限公司台灣分公司 葡萄王生技股份有限公司 

13. 禾利行股份有限公司 衛達化學製藥股份有限公司 

14. 杏昌醫藥科技股份有限公司 臺耀化學股份有限公司 

15. 台灣美強股份有限公司 翰亨實業股份有限公司 

16. 武昌貿易有限公司 杏林新生製藥股份有限公司 

17. 盛益貿易有限公司  

 


